
МАГИЈА НАСЕКАДЕ ОКОЛУ НАС!
Понудата важи од:  

8-18.4.2021 
Количествата се ограничени*
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ВОЛШЕБНИ 
УСНИ

  The ONE Colour 
Stylist Ultimate 
Моливче за усни
0,28 г 

 349 ден.

149 ден. 

КУПИ 2 КАРМИНИ ОД СТР.3 И ОДБЕРИ 
МОЛИВЧЕ ЗА УСНИ 

ЗА САМО 79 ДЕН.

41148
Caramel Mode

41150
Rose Tenderness

41151
Absolute Pink

41152
Sunset Orange

41153
Red Carpet

41154
Smooth Burgundy

41155
Plum Opulence

41156
Audacious Brown

•  Создадено да трае.

•  Интензивна боја

•  Со хијалуронска 
киселина што помага 
за хидратација
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КУПИ 2 КАРМИНИ ОД СТР.3 И ОДБЕРИ 
МОЛИВЧЕ ЗА УСНИ 

ЗА САМО 79 ДЕН.

  The ONE Colour 
Stylist Ultimate 
Кармин
4 г 

 549 ден.

249 ден. 

НЕУТРАЛЕН 
ПОТТОН НА КОЖА 

ЛАДЕН  
ПОТТОН НА 
КОЖА 

ТОПОЛ ПОТТОН НА 
КОЖА 

Ако бојата на вените на 
зглобот ти е сино-
зелена, овие нијанси се 
најдобри за тебе. 

Избери ги 
овие нијанси 
ако вените на 
зглобот ти се 
сини или 
виолетови. 

Ако бојата на вените на 
зглобот ти е темномаслинеста, 
тогаш топлите нијанси се 
најдобри за тебе.  

Искористи го нашиот водич за нијанси за да го 
дознаеш твојот поттон и да ја откриеш најдобрата 

нијанса кармин за тебе! 

35168
Rosewood Charm

35186
Irresistible Copper

35167
Metlted Caramel

35172
Pink Attitude

35177
Raspberry Rave

35178 Flashy Coral 35191 Purple Glamour35173 Uptown Rose35175 Plum Elegance

35185 Berry Bliss 35176 Pink Lady35170 Clover Dream

35187 Mocha Cream 35182 Fatal Red35169 Nude Mauve

35188 Trendy Cocoa

35189 Taupe Intensity

35179 Coral Ideal

35190 So Blackberry

35166 Pink Flair

35171 Rose Chic

35174 Cranberry Blush35181 Sunset Show
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МАГИЈАТА НА СОВРШЕНИОТ 
ИЗГЛЕД

Прекрши ги правилата со различни стилови на шминкање! Кој вели 
дека еден стик не може да се користи како сенка за очи, руменило 
или, пак, како кармин?

Нагласувач Руменило Кармин Сенка за очи

  The One Face 
Styler 4 во 1 Стик
6 г 

 899 ден.

349 ден. 

36141 Dazzling Brown

36142 Hot Chocolate

  The ONE A-Z 
Балсам за усни
4 г 

 399 ден.

179 ден. 

36030 Soft Peach 36031 Cosy Pink
  The ONE 
Подлога за 
кармин
2,8 г 

33893   
399 ден.

179 ден. 
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ПРЕКРАСНИ 
КАРМИНИ

  Огледало
Дијаметар: 15,5 см 
Димензии: 22 x 8 cм 

29043   
549 ден.

249 ден. 

33365
Perennial Pink

33366
Constant Coral

33367
Forever Fuchsia

33368
Perpetual Papaya

33369
Sunset Horizon

33370
Eternal Flame

33371
Resolute Red

33372
Endless Cherry

33373
Persistent Plum

  The ONE 
Ултрамат-кармин
1,7 г 

 599 ден.

229 ден. 

  The ONE Lip 
Sensation Кадифен 
мат-кармин
5 мл 

 629 ден.

229 ден. 

41966 Purple Basil

41964 Orange Curry

41967 Brown Clove

41965 Sumac Red

41961 Sweet Spice

41962 Warm Cinnamon 41963 Pink Pepper

41960 Ginger Nude

Рачка на превиткување, 
на која можеш да го 
закачиш или да го 
потпреш да стои

Двострано огледало: 
нормално и 
зголемување 3х

ДВОСТРАНО 
ОГЛЕДАЛО
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ПРЕКРАСЕН ТЕН НА 
КОЖАТА

Четка за очи со ергономска форма

Двострана алатка:  четка за обликување на 
дивите влакненца и чешел за отстранување на 
грутките од маскарата.

Четка за веѓи со закосен врв за 
дефинирање на веѓите.

Мултифунционална четка за 
прецизно нанесување на нагласувач, 
руменило или пак за остранување на 
вишокот пудра во прав.

  Precision Четка за 
коректор
Должина: 15,2 cм Дијаметар: 
0,9 см 

29597   499 ден.

229 ден. 

  Precision Аголна четка 
за веѓи
Должина: 15,3 cм Дијаметар: 
0,7 см 

29593   329 ден.

149 ден. 

Четката за коректор со компактна, 
рамна и конусна форма совршено ќе ги 
прикрие недостатоците.

  Precision Голема четка
Должина: 17,1 cм Дијаметар: 
0,9 см 

29596   499 ден.

229 ден. 

  Precision Аголна четка 
за туш за очи
Должина: 11,2 cм Дијаметар: 
0,5 см 

29591   329 ден.

149 ден. 

  Precision Чешел за веѓи 
и трепки
Должина: 13 cм. Дијаметар: 
0,7 см 

29592   329 ден.

179 ден. 
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  The ONE A-Z 
Хидратантна 
крем-пудра за 
мат-изглед, со 
СПФ 30
30 мл 

 629 ден.

279 ден. 

ПРЕКРАСЕН ТЕН НА КОЖАТА

  The ONE Основа 
за сенка за очи
10 мл 

34445   
399 ден.

149 ден. 

  The ONE IlluSkin 
Коректор
10 мл 

 399 ден.

179 ден. 

30616 Nude Pink

30615 Fair Light

  The ONE 
Корективен сет
6 г 

 629 ден.

279 ден. 

32
59

2 
Li

gh
t

36487
Fair

36488
Ivory

36489
Natural

36490
Beige
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Експерт за нокти

  The ONE Гел за 
поттикнување на 
растот на 
ноктите
8 мл 

31032   
349 ден.

179 ден. 

  The ONE Брзо 
решение за лак за 
нокти
8 мл 

37906   
349 ден.

179 ден. 

  THE ONE Expert 
Care Серум за 
нега на нокти
8 мл 

41759   
349 ден.

179 ден. 



25

Прекрасен изглед

  OnColour Течен 
туш за очи
3,5 мл 

 349 ден.

129 ден. 
35

42
4 

Bl
ac

k

35640 Light

35639 Fair

35641 Medium

  OnColour Matte Glam Collection Кармин
Гламурозна, мат боја на усните од колекцијата на 
OnColour. Создадено со комплексот MatteMoisture и 
CreamComfort за мазна и кремаста текстура. Средно 
покривање кое е во тренд и е создадено за 
долготрајно носење. 4 г 

 299 ден.

129 ден. 

40738 Mauve Clay 40739 Red Velvet

40740 Flaming Fuchsia 40741 Violet Vibe

  OnColour 
ББ-крем
30 мл 

 449 ден.

179 ден. 
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МАГИЈАТА НА 
GIORDANI 

GOLD

СЛАВИМЕ 
ГОДИШНИНА НА 
GIORDANI GOLD!

НЕ ПРОПУШТАЈ!

  Giordani Gold 
Frozen Beige 
Топчиња за 
нагласување
25 г 

34644   1099 ден.

499 ден. 

  Giordani Gold 
Коректор за 
нијансирање
5,5 г 

 1199 ден.

479 ден. 

33111 Coral Glow

33112 Bronze Glow

  Giordani Gold 
Iconic Металик 
мат кармин
4 г 

 649 ден.

299 ден. 

35398 Ruby Jewel

33807 Elegant Burgundy

33804 Scarlet Orange

33803 Cerise Pink

  Giordani Gold 
Двојка сенки за 
очи
2,4 г 

 929 ден.

429 ден. 

38849 Purple Cream - 
Smokey Eyes

  Giordani Gold 
Iconic Elixir 
Кармин
3,5 мл 

 649 ден.

299 ден. 

38848 Golden Brown - 
Noble Eyes

38847 Snow Blue - 
Frozen Eyes

38846 Vibrant Ginger - 
Intense Eyes

38845 Delicate Pink - 
Rose Eyes
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МАГИЈАТА НА 
GIORDANI 

GOLD

СЛАВИМЕ 
ГОДИШНИНА НА 
GIORDANI GOLD!

НЕ ПРОПУШТАЈ!

41328
Porcelain Cool

41327
Vanilla Cool

41329

Ivory Cool

41331
Cinnamon Warm

41330
Beige Warm

41332
Caramel Warm

  GG Течна пудра 
против стареење
30 мл 

 899 ден.

349 ден. 

Природна 
завршница 
зајакната со 
мулти-корисен 
пребиотички серум 
за да ја навлажниш 
и рафинираш 
текстурата на 
кожата со СПФ 10  
што ги намалува 
несовршеностите и 
и дава на твојата 
кожа природна, 
лесна завршница.

31808 Light

31809 Natural

  Giordani Gold 
Kамена пудра со 
минерали
9 г. 

 999 ден.

499 ден. 
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ПРЕКРАСНИ кремови за тело

  Eclat Femme 
Weekend 
Парфимиран 
крем за тело
250 мл 

34088   
629 ден.

229 ден. 

  Amber Elixir 
Парфимиран 
крем за тело
250 мл 

32338   
649 ден.

229 ден. 

  Possess 
Парфимиран 
крем за тело
250 мл 

31784   
649 ден.

229 ден. 
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  Giordani Gold Original Сет
Прекрасен сет со Giordani Gold Парфимирана тоалетна вода и 
крем за тело, со безвременски и страствен мирис создаден од 
богатите ноти на цвет од портокал. Подарок за жената што 
живее страсно. Сетот содржи Giordani Gold Original 
Парфимирана тоалетна вода и парфимиран крем за тело. 

35964   2507 ден.

999 ден. 

ПРЕКРАСНИ 
мириси

СЛАВИМЕ 
ГОДИШНИНА НА 
GIORDANI GOLD!
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ПРЕКРАСНИ мириси

БЕЛИ ЦВЕТОВИ ОД 
ДОЛИНАТА 

момина солза , бели цвеќиња , бел мошус 

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

  Elvie Тоалетна 
вода 
50 мл 

32235   
1229 ден.

549 ден. 

ЦВЕТЕН ОВОШЕН ДРВЕНЕСТ

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

дрво од лешник - „султанска 
роза“ - кадифен мошус

  Northern Glow 
Тоалетна вода
50 мл 

33643   
1199 ден.

429 ден. 
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  Amber Elixir 
Mystery 
Парфимирана 
тоалетна вода
50 мл 

35681   
1629 ден.

599 ден. 

ОРИЕНТАЛЕН ЦИТРУСЕН 
ЦВЕТЕН 

портокал, ванила,, црвен крин , 
килибар 

МНОГУ ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

  Love Potion 
Midnight Wish 
Парфимирана 
тоалетна вода
50 мл 

35934   
1699 ден.

599 ден. 

ОРИЕНТАЛЕН 
ВАНИЛИН ОВОШЕН

горко-слатко кафе, 
темни кандирани цреши, 

дрвенест миск
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СЕКОЈ ЗА ПРЕКРАСНИ 
мириси

  Signature 
Тоалетна вода
75 мл 

36002   
1529 ден.

   Soul Focus 
Тоалетна вода
100 мл 

34338   
1529 ден.

  Friends World For 
Him Тоалетна 
вода
75 мл 

33384   
1529 ден.

ДРВЕНЕСТО-ОВОШЕН 

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

мускат , круша, ванила 

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

АРОМАТИЧЕН ДРВЕНЕСТ 
шведски бршлен , жалфија , зрно 

тонка 

црн пипер , кожа , зачаден амбер

ДРВЕНЕСТ ЗЕЛЕН 
КОЖЕН

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

579 ден.
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ПРЕКРАСНИ 
мириси

кожа , јаболко , зрно тонка

ОРИЕНТАЛЕН ДРВЕНЕСТ 
ОВОШЕН 

  Be the Legend 
Сет

43709   
1799 ден.

699 ден. 

  Be the Legend 
Тоалетна вода
75 мл 

30468   
1429 ден.

599 ден. 



13 см

20 см9 см
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ПРЕКРАСНИ 
мириси

Практични димензии. 
Совршена големина 
за сите омилени 
Орифлеим-
производи.

  Polar Машки 
несесер
Постава од ПУ, 
полиестер. (Д):20 x 
(Ш):8,5 x (В):13 см. 

44769   
679 ден.

399 ден. 

  Men's Collection 
Cool Lavender 
Тоалетна вода
75 мл 

33349   
1229 ден.

399 ден. 

БИБЕР КРАЈБРЕЖНА 
ЛАВАНДА

МОРСКИ 
ЛИЧИ

ФУЖЕР - 
АРОМАТИЧЕН - 

ВОДЕН
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СЕКОЈ ЗА ПРЕКРАСНИ 
мириси

  Excite by Oriflame Тоалетна 
вода
Сензуален мирис со моќни горни 
ноти од бергамот, диња и 
артемисија. Додадените озонски 
акорди комбинирани со ноти од 
ароматичен чај креираат 
транспарентна восхитеност. 
Нотите од мов, кедрово дрво и 
мошус му даваат длабочина и 
природност на мирисот. 75 мл 

15560   1199 ден.

  Venture Beyond Тоалетна 
вода
Енергичен и динамичен овошно-
дрвен мирис за мажот што не се 
плаши да ги надмине границите. 
Живите овошни горни ноти го 
прават духот да биде смел, а 
нежните и цврсти ноти на 
железниот даб ја нагласуваат 
мажественоста.  100 мл 

32799   1229 ден.

429 ден.
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ПРЕКРАСНА 
НЕГА НА 
КОЖА

  NovAge Масло за 
чистење лице
150 мл 

38828   
999 ден.

499 ден. 

  NovAge Маска за 
освежување
25 мл 

35078   
449 ден.

229 ден. 

  NovAge Маска за 
измазнување
25 мл 

35074   449 ден.

229 ден. 

  NovAge Маска за 
обнова на кожата
15 мл 

33973   449 ден.

229 ден. 

  NovAge Men Гел 
за очи
15 мл 

33199   
1249 ден.

629 ден. 
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ПРЕКРАСНА 
НЕГА НА 

КОЖА ЗА НЕА

НЕ ГО ПРОПУШТАЈ
СЕТОТ ЗА САМО

  Diamond Cellular 
Multi-Perfection 
Третман за очи
15 мл 

22419   
999 ден. 

  Diamond Cellular 
Луксузно 
мицеларно 
средство за 
чистење лице
200 мл 

21339   
899 ден. 

649 ДЕН. 
ШИФРА НА СЕТОТ: 139291
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  Magnetista 
Парфимирана 
тоалетна вода
50 мл 

34492   
1999 ден.

799 ден. 

ПРЕКРАСНИ мириси

Научно тестирано и 
докажано од 

невронски мрежи за 
да предизвикаат 

емоции, да влијаат и 
да ја зголемат  

твојата привлечна 
моќ врз мажите.

рибизла , акорд на пасифлора , сандалово дрво 
ОРИЕНТАЛЕН - ЦВЕТЕН 

МНОГУ ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

ДАЛИ ЗНАЕШ? 
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ПРЕКРАСНИ мириси

ЦВЕТЕН И ОВОШЕН МИРИС 

ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

  Possess The 
Secret 
Парфимирана 
тоалетна вода
50 мл 

33955   
1999 ден.

799 ден. 

Зграпчи ја крајната 
моќ на Идун, 

легендарната 
нордиска божица, со 

овој заводливо 
женствен мирис, кој се 

одликува со 
уникатниот мирис на 

златно јаболко, што ќе 
направи да се 

чувствуваш 
незаборавно.

рибизла , акорд на златно јаболко , сандаловина 
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ПРЕКРАСНА 
НЕГА НА КОЖА 

ЗА ТЕБЕ

НЕ ГО ПРОПУШТАЈ
СЕТОТ ЗА САМО

  Pure Skin 
Прочистувачки 
гел за миење 
лице
150 мл 

32646   
499 ден. 

  Pure Skin 
Освежувачки 
тоник за лице
150 мл 

32648   
499 ден. 

  Pure Skin 2 во 1 
пилинг и маска за 
лице
2 x 6 мл 

32652   99 ден. 

399 ДЕН. 
ШИФРА НА СЕТОТ: 139292
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ПРЕКРАСНА 
НЕГА НА 

КОЖА ЗА ТЕБЕ

Hydra | За сите 
возрасти

СО БОРОВИНКА,  
НОРДИСКА 

МАЛИНА  
И СО ВИТАМИНИ

Ц И Е

Резултат:
• интензивно хидрира 
• го зголемува сјајот 
• штити од слободните 
радикали

* Тестирање со 
потрошувачи.

9/10
 жени се 

согласуваат 
дека ја хидрира 

кожата по 
првото 

користење*
  Optimals Hydra 
Хидратантен 
серум за сите 
типови кожа
30 мл 

33135   
999 ден.

399 ден. 
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МАГИЈАТА НА 
ОСВЕЖУВАЊЕТО

Со стимулирачко зелено 
јаболко, познато по тоа 

што ја хидрира, тонира и 
освежува кожата.

Со природно освежително 
диво нане, познато по 

својот ефект на свежина.

• Помага за 
преобразување на 

сувата груба кожа и ја 
прави мазна и мека на 

допир

• Состав што брзо се впива 
и помага за стапалата да 

станат меки и свежи • Веднаш ги освежува 
стапалата и создава 
чувство на свежина

• Ефект на дезодоранс за 
свежи стапала без мирис

ГЛАВНИ СОСТОЈКИ 

  Feet Up Ice Pops 
Освежителен спреј за 
стапала со зелено 
јаболко и диво нане
150 мл 

35851   399 ден.

149 ден. 
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  Feet Up Advanced 
Спреј што штити 
од триење
100 мл 

33035   
499 ден.

199 ден. 

МАГИЈАТА НА 
ОСВЕЖУВАЊЕТО

  Comfort Турпија 
за стапала
Големина: (Д) 183 г 
(Ш) 44 х (В) 11 мм. 
Материјал: Шмиргла, 
50% рециклиран 
полиестер. 

37559   
179 ден.

89 ден. 

  Feet Up Comfort 
Освежувачки 
крем за стапала
75 мл 

32644   
299 ден.

129 ден. 
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МАГИЈАТА НА 
ОСВЕЖУВАЊЕТО

*Доколку порача 
гел за туширање, 
не е потребно да 

ја внесуваш 
шифрата на 

сунѓерот, 
автоматски ќе 

биде додаден во 
порачката.

КУПИ ГО КОЈ БИЛО ГЕЛ 
ЗА ТУШИРАЊЕ 
ОД СТР. 26-27 

И ДОБИЈ СУНЃЕР 
ПОДАРОК!

  Northern Glow 
Парфимиран гел 
за туширање
300 мл 

33473   
329 ден.

159 ден. 

  Amore Сунѓер за 
бањање
ПУ, најлон. 11 x 7 см 
+ 11 см рачка 

41135   99 ден. 
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МАГИЈАТА НА 
ОСВЕЖУВАЊЕТО

МАГИЈАТА НА
ОСВЕЖУВАЊЕТО

  Be Happy Feel 
Good Гел за 
туширање
200 мл 

35992   
299 ден.

139 ден. 

  Loved Up Feel 
Good Гел за 
туширање
200 мл 

35993   
299 ден.

139 ден. 
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МАГИЈАТА НА 
ОСВЕЖУВАЊЕТО

  Oriflame Golden 
Edition Крем за 
раце
30 мл 

33196   
189 ден.

79 ден. 

  Ракавица за 
пилинг
Eдна димензија: 18,5 
x 16 cм. 

28021   
219 ден.

129 ден. 

 ЧЕКОР 
 2 
ЕКСФОЛИРАЊЕ 
Користи ја ракавицата 
за пилинг за нежно 
отстранување на 
мртвите клетки од 
кожата и подготви ја 
кожата за подобро да 
ги апсорбира 
хранливите материи.
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МАГИЈАТА НА 
ОСВЕЖУВАЊЕТО

  Spiced Citrus 
Сапун
75 г 

32843   99 ден.

49 ден. 

  Discover 
California Beach 
Гел за туширање
400 мл 

34496   
329 ден.

179 ден. 

  Festive 
Wonderland 
Сапун со мирис 
на јаболко
75 г 

35853   99 ден.

49 ден. 

  Helping Hand 
Сапун
75 г 

39532   99 ден.

49 ден. 
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  Styler Голема 
овална четка
Димензии: 22 (Д) х 
8,8 (Ш) см. 
Материјал: АБД и 
најлон 

30609   
419 ден.

199 ден. 

  Styler Четка за 
тапирање
Димензии: Д: 21 х Ш: 
1,5 см. Материјал: 
АБС и најлон 

30611   
379 ден.

149 ден. 

  Styler 3Д-четка 
за виткање
Димензии: Д: 22 х Ш: 
10 см. Материјал: ПП 
и АБС 

30647   
419 ден.

179 ден. 

  HairX Advanced 
Care Сув шампон 
за волумен
150 мл 

32892   
589 ден.

229 ден. 

ПРЕКРАСНА НЕГА НА КОСА
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  Eleo Регенератор 
во облик на пена
200 мл 

35898   
629 ден.

249 ден. 

  Eleo Маска за 
коса
125 мл 

38413   
699 ден.

299 ден. 

  HairX Advanced Care 
Weather Resist 
Шампон за заштита
250 мл 

34912   459 ден.

179 ден. 

  HairX Advanced Care 
Weather Resist 
Регенератор за 
заштита
200 мл 

34913   459 ден.

179 ден. 

ПРЕКРАСНА НЕГА НА КОСА
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• Три џеба со патент 
• Три џеба со мрежа 
• Прекрасен дизајн со точки 
• Со практична закачалка

Производите не се вклучени со 
несесерот.

Направено од 
рециклиран 
полиестер

9 см
25 см

21
 с

м

Сега е лесно да ја организираш 
козметиката!

  Pink Delight Козметички несесер
Чувај ги сите производи за убавина во совршен ред кога 
патуваш во овој суперпрактичен козметички несесер, во 
кој има три оддели со патент, три мрежни џеба, 
прекрасен дизајн со розови точки и кука за закачување. 
Направен од рециклиран полиестер. Големина: 25x21x9 
см. Материјали: Рециклиран полиестер, РПЕТ. 

41199   1599 ден.

699 ден. 
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МАГИЈАТА НА 
БИЛКИТЕ

  Essense&Co. 
Лосион за раце и 
за тело со ирис и 
жалфија
300 мл 

35831   
579 ден. 

  Essense&Co. Сапун со 
ирис и жалфија
75 г 

35832   149 ден. 

ЕДИНСТВЕНА ПРИЛИКА
70% ПОПУСТ! 

499 ден. 
Шифра на сетот: 139293

* КУПИ ГИ КОИ БИЛО 
2 ПРОИЗВОДИ ОД 

СТР. 26-34 
И МОЖЕ ДА ГО 

ПОРАЧАШ 
ESSENSE&CO СЕТОТ 

СО 70% ПОПУСТ!

  Essense&Co. Гел 
за раце и за тело 
со ирис и жалфија
300 мл 

35830   
529 ден. 



П
ар

фимиран ролон- дезодоранс 

  Volare Forever 
Парфимиран 
ролон-дезодоранс
50 мл 

32495   279 ден.

  Divine 
Парфимиран 
ролон-
дезодоранс
50 мл 

32493   
279 ден.

  Elvie 
Парфимиран 
ролон-
дезодоранс
50 мл 

32459   
279 ден.

СЕКОЈ ЗА

     

99 ден.


